

**Juelsminde Fisk ApS**

**Havnen 4**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 27 91 06 02**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2018

---

Pernille Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Juelsminde Fisk ApS  
Havnen 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 06 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Pernille Juul, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fiskehandel, restaurant med bistro, slagterbutik samt derved efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 606.894, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 333.618.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.158.543</b>	<b>8.570</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.866.105)</u>	<u>(8.283)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.292.438</b>	<b>287</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(418.463)</u>	<u>(491)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>873.975</b>	<b>(204)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(93.741)</u>	<u>(152)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>780.234</b>	<b>(356)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(173.340)</u>	<u>73</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>606.894</u></b>	<b><u>(283)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>606.894</u>	<u>(283)</u>
		<b><u>606.894</u></b>	<b><u>(283)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.080.670	1.409
Indretning af lejede lokaler		<u>143.108</u>	<u>186</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.223.778</b></u>	<u><b>1.595</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.223.778</b></u>	<u><b>1.595</b></u>
Varebeholdning		<u>528.496</u>	<u>705</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>528.496</b></u>	<u><b>705</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.553	320
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		126.389	0
Andre tilgodehavender		77.658	63
Udskudt skatteaktiv	5	50.492	24
Selskabsskat		0	70
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.349</u>	<u>123</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>545.441</b></u>	<u><b>600</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>533.274</b></u>	<u><b>495</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.607.211</b></u>	<u><b>1.800</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.830.989</b></u>	<u><b>3.395</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>208.618</u>	<u>(399)</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>333.618</u></b>	<b><u>(274)</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>567.192</u>	<u>869</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>567.192</u></b>	<b><u>869</u></b>
Leasingforpligtelser	7	311.135	264
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.180	766
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.305	617
Selskabsskat		199.738	0
Anden gæld		<u>784.913</u>	<u>1.153</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.930.179</u></b>	<b><u>2.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.497.371</u></b>	<b><u>3.669</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.830.989</u></b>	<b><u>3.395</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(398.276)	(273.276)
Årets resultat	0	606.894	606.894
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>208.618</b>	<b>333.618</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.093.496	7.438
Pensioner	394.251	451
Andre omkostninger til social sikring	260.206	361
Andre personaleomkostninger	118.152	33
	<u><b>7.866.105</b></u>	<u><b>8.283</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>30</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.500	54
Andre finansielle omkostninger	81.241	98
	<u><b>93.741</b></u>	<u><b>152</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	199.738	(70)
Årets udskudte skat	(26.398)	(3)
	<u><b>173.340</b></u>	<u><b>(73)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	2.916.185	628.946
Tilgang i årets løb	<u>24.719</u>	<u>23.076</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.940.904</u>	<u>652.022</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.508.310	442.375
Årets afskrivninger	<u>351.924</u>	<u>66.539</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.860.234</u>	<u>508.914</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.080.670</u></b>	<b><u>143.108</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>993.545</u>	<u>0</u>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(24.094)	(21)
Hensat i året	<u>(26.398)</u>	<u>(3)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>(50.492)</u></b>	<b><u>(24)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(50.492)	(24)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>50.492</u>	<u>24</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>50.492</u>	<u>24</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>50.492</u></b>	<b><u>24</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Efter 5 år	0	136
Mellem 1 og 5 år	<u>567.192</u>	<u>733</u>
Langfristet del	567.192	869
Inden for et år	<u>311.135</u>	<u>264</u>
	<b><u>878.327</u></b>	<b><u>1.133</u></b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juul 17 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.